
УКРАЇНА
ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьоме скликання 
(Тридцять друга сесія)

Р І Ш Е Н Н Я

г Л и ю і/ .  і? 2018 року № /5  S G

Про звернення депутатів Вараської 
міської ради Рівненської області

Відповідно до статті 25, частини 2 статті 42, статті 50 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Вараська міська рада

ВИРІШИЛА:

Підтримати та надіслати звернення до Міністра інфраструктури 
України В.Омеляна, в.о. голови правління AT «Укрзалізниця» Є. Кравцова 
щодо зміни графіку руху потягу №141/142 сполученням Львів-Київ-Львів 
(текст звернення додається).

Тзп міського го. О.Мензул



Додаток 
до рішення міської ради

2018 Р0КУ № / З  3 6‘

Міністру інфраструктури України 
Володимиру Омеляну

В.о. голови правління 
AT «Укрзалізниця»
Євгену Кравцову

Звернення депутатів Вараської міської ради
Рівненської області щодо зміни графіку руху потягу №141/142 

сполученням Львів-Київ-Львів

Ми, депутати Вараської міської ради сьомого скликання, від імені 
територіальної громади міста Вараш, звертаємося до Вас, у зв’язку із 
численними зверненнями жителів міста щодо зміни графіку руху потягу 
№141/142 сполученням Львів-Київ-Львів.

Вищезгаданим потягом користується багато студентів, що мешкають в 
м.Вараш, смт.Володимирець, селах Володимирецького району, а також 
інших населених пунктах Сарненського, Дубровицького, Рокитнівського 
району, а навчаються у закладах м. Львова та м.Києва.

Протягом багатьох років пасажирський потяг № 141/142 сполученням 
Львів -  Київ, мав зручний час прибуття як до Києва, так і до Львова, що 
цілком враховувало інтереси мешканців Полісся, які їздили до Львова та 
Києва на роботу та навчання.

Запроваджений з 9 грудня графік руху потягу з прибуттям до Києва о 
4.25, а до Львова о 4.20 створює незручності для основної аудиторії 
пасажирів потягу з північних районів Житомирщини, Рівненщини та 
Волинської області, яка користується ним для поїздок до столиці та до 
Львова. Крім того, потяг відправляється з Бахмута о 23:20 і прибуває до 
Львова о 4:21 наступної доби. Тобто в дорозі він перебуває 29 годин.

Просимо Вас відновити попередній маршрут та графік руху потягу 
№141/142 сполученням Львів-Київ-Льві


